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Kjell Borneland Foundation, Indien 

Jaigaon (Indo-Bhutan border) 

 

Nyhetsbrev 1/2023: ”Kjell Borneland Academy” – Indien 

 

 
Mahesh som skolchef och Soni som rektor gör ett fantastiskt arbete för skolans elever  

 
Sedan i början av mars månad har nytt läsår startat på skolor i Indien. Skolorna lyder under de 
lokala delstaterna där läroplan liksom utbildningspolitik varierar över landets 28 olika delstater. 
I Indiska storstäder finns ”förstklassiga elituniversitet” men i stora landsbygds-områden över 
hela landet är den stataliga grundskolan mycket eftersatt. Vi är därför mycket glada att sedan 
2007 kunnat följa eldsjälarna Mahesh och Soni ( rektorsparet ) på vår fadderskola i deras hårda 
arbete och genuina omsorg för barnen på den indiska landsbygden utanför staden Jaigaon i 
Västbengalen. Soni som rektor och Mahesh som skolschef har genom åren gjort skillnad för 
många barn och familjer i området. Vi på Swed-Asia Travels är glada att finnas med i länken till 
detta arbete och särskilt glada är vi över all den hjälp som många av er bidrar med på olika sätt.  
 
Utöver gåvor, elevers skolavgifter och skoluniformer har också skolsköterske-mottagningen 

kunnat utökas tack vare regelbunden sponsorhjälp. Bidrag har även inkommit till fler läromedel,  
och bibliotek. samt att extra skolluncher kan serveras. I tre klassrum har filmdukar och 
projektorer/”kanoner” inköpts och installerats genom privata medel från en organisation, en 
investering som tacksamt kommer att förbättra undervisningen på skolan! 
 
Skolan riktar ett stort tack till alla var och en som skänkt ”litet som smått”, där ingen är 
glömd och ingen gåva för liten. Vi vill även rikta ett tack till dig som sprider information 
bland dina bekanta och på så sätt deltager i insamlingar till skolans elever och utbildning. 
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Svenska volontärer återvände till skolan hösten 2022  

 
 

Cattie och Pam som sedan 2017 är återkommande volontärer på skolan var tillbaka under 
november 2022 för uppföljning av tidigare volontärarbete. De båda har lärt ut friskis & svettis 

”röris-program för barn” vilket numera ingår i skolans rutiner. Ur högtalare ljuder musik och 
svensk röst med instruktioner, det är en fröjd att beskåda alla uppställda elever som i perfekt 
takt följer rörelserna. De båda volontärerna följde också upp den ”Girl Power-grupp” de startat 
på skolan där samtal om ”aktuella ämnen” sker i små grupper. De hann även med att genomföra 
en brand- och utrymningsövning på skolan där släckningsarbete ingår som en viktig del. Det 
finns inte någon fungerande räddningstjänst i närområdet. (En brandbil finns ca 20 minuter 
från skolan men på grund av dåliga vägar och smala gränder kommer den inte fram till 
kvarteren där skolan finns. Ambulans saknas helt och hållet i staden. 

     
  Vattenhinkar för brandsläckning           litteratur till skolbiblioteket      genomgång med skolsköterskan 

 

En månad efter Cattie och Pam var ytterligare två svenska volontärer på plats, det var Selma och 
Marguerite. Båda höll bl.a. i idrottslektioner, lärde ut dansen ”Cha cha slide” till barnens 
förtjusning. De höll också engelska-lektioner där deras arbetsätt med synonymer (”wow-
game”/With Other Words) blev mycket populärt. Nedan ser ni de båda vid prisutdelning efter 
friluftsdag på skolan under december 2022. 
 

    
Bild t.v prisutdelning för de allra yngsta i “class nursery” efter 50 meter löptävling: 1. Smriti Rai) 2. Armin 

Khatun 3. Ayushi Biswakarma. Bild nr 2 fr v. prisutdelning efter 100 m sprint:  

1. Erika Biswakarma 2. Ridhima Biswakarma 3. Sarina Subba. 
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Under november 2022 och februari 2023 var Kjell Borneland, Swed-Asia Travels på plats på 
skolan med faddrar till våra elever. Under några dagar träffade de sina fadderbarn, besökte 
skolan, tog del av undervisningen och besökte elevers bostäder och familjer. – Dessa möten i 
hemmen uppskattades oerhört mycket av eleverna, deras familjer och skolans ledning.  
För många av barnens familjer är dessa möten ett av få tillfällen de träffar en väster-länning,  
Alla våra mötet blir alltid ordentligt uppmärksammat i det lilla samhället. 
 

   
 
I Indien har skolbarn med sig egen lunch. Det förekommer att elever har lagad mat i matlåda 
men många kommer med kakor, pop-corn eller ingenting alls… Skolan har viss utskänkning för 
de allra fattigaste och genom insamlingar och gåvor från er faddrar ges möjlighet att fler av de 
fattiga barnen får lagad och näringsriktig skol-lunch. Det är en viktig insats ni gör då 
näringsriktig mat är en grundsten till god hälsa och viktigt för den inlärning som sker på skolan. 
 

STORT TACK TILL ER SOM ”ÖRONMÄRKT” GÅVOR TILL SKOLMAT! 
VI HAR ÄVEN PRIORITERAT ANDRA ”OMÄRKTA GÅVOR” TILL SKOLMAT OCH 

MÖJLIGGJORT ATT FLER ELEVER HAR KUNNAT FÅ NÄRINGSRIKTIGA MÅLTIDER! 
 
Skolan ”Kjell Borneland Academy” har ett gott samarbete med lokala Lions Club. I deras regi I 
genomfördes under januari 2023 vaccinationer mot röda hund och mässling på skolan.  Cirka 
200 elever vaccinerades på skolan i det ”svensk-inspirerade” ”Wennerström Health Centre”.  
I samarbetet med Lions har även ögonundersökningar genomförts. Erbjudandet gick ut till byns 
samtliga invånare och Lions club bekostade även behandlingar på ett ögonsjukhus i Siliguri. 
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Flera av våra bidragsgivare har hjälpt till med kostnader för nya skoluniformer eftersom många 
elever var i behov av nya skoluniformer efter ”pandemi-tiden”. Påp fotona ser ni  flickornas och 
pojkarnas skoluniformer. Både slips och bälte har skolans logga. Till det har varje elev ett skol-
Id-kort (nedan). Du ser även ett foto på stolt elev som hämtar ut sina nya fina skolkläder. 
I denna insamling vill vi särskilt tacka företagen Crestwood Spareparts AB i Strängnäs och 
Attentive Elteknik AB i Kiruna för generöst stöd. 
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Med donation från ”Rebeckalogen nr 69 i Strängnäs” har tre klassrum utrustats med projektor 
och dukar för en förbättrad undervisning. Som komplement till utrustningen har en dator 
skänkts från företaget ”My Office” i Strängnäs. 
 

  
 
På skolan finns två rum som ”elevhem” för de elever som av olika anledningar har behov.  
I vissa fall har föräldrar tvingats flytta p.g.a. arbetslöshet men vill ha kvar sitt barn på skolan, i 

andra fall har vissa barn farit illa i hemmet. En del elever har långt till skolan 1-2 timmars 
promenad. Skolans rektorspar har med stort hjärta tagit sig an dessa elever för inackordering. 
Muskan och Regina i klass 9 är två flickor på elevhemmet som alltid lägger en vakande hand 
över de yngre barnen och hjälper till med läxläsning. Denna skara av barn (nedan i bild) fick 
under februari månad en särskild del från en privat insamling som en fadder startade på 
facebook till förmån för skolans elever. Tack för detta initiativ och till er som deltog i 
insamlingen!  
 

   
 

Tack till alla er andra som stödjer eleverna på ”Kjell Borneland Academy” – Skolan är belägen i 
det fattiga området Chota Mechia Busty utanför staden Jaigaon i den indiska delstaten 
Västbengalen. Tveka inte att kontakta Tina och Kjell på Swed-Asia Travels om du har specifika 
frågor! 
 

   
     Vägen fram till skolan                        Vakt utanför skolan                Kjell med några av lärarna 

 
DU SOM LÄSER DETTA… KANSKE DU HAR EN VÄN – EN GRANNE - NÅGON SOM TILLHÖR 
ETT SÄLLSKAP - ELLER EN ”ARBETSGRUPP” SOM VILL HJÄLPA EN ELEV MED SKOLAVGIFT? 
Välkommen att kontakta Tina och Kjell på Swed-Asia Travels för mer information. 


